
               
 PROKURATOR  REGIONALNY                 

    w    Krakowie 
         

2004-5.021.65.2025
                          
 

Zarządzenie  Nr  65 /2025
Prokuratora Regionalnego  Krakowie

z dnia 20 marca 2025 roku
w sprawie ustalenia dnia 2 maja 2025 i 10 listopada 2025 roku dniami wolnym od 

pracy

Na podstawie art. 22 § 3 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. – Prawo o prokuraturze 

(Dz.U. 2024, poz.390 t.j..),  w związku z art. 130 § 2 Kodeksu pracy,  zarządza się co 

następuje:  

§ 1

W związku ze świętem występującym w innym dniu niż niedziela, tj. wypadającym 

w sobotę, w dniu 3 maja 2025 roku i 1 listopada 2025 roku - ustala się w zamian, dzień 2 

maja 2025 r. oraz dzień 10 listopada 2025 roku dniami wolnymi od pracy, 

dla wszystkich pracowników wykonujących obowiązki służbowe w Prokuraturze 

Regionalnej w Krakowie.

§ 2

O treści niniejszego Zarządzenia, powiadamia się wszystkich pracowników 

wykonujących obowiązki służbowe w Prokuraturze Regionalnej w Krakowie, 

za pośrednictwem systemu PROK-SYS.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                               Mariusz Krasoń


		2025-03-20T12:36:41+0100
	Mariusz Jan Krasoń
	Podpis




